
展示会ご来場者各位

平成 29 年 9 月吉日

〒541-0045
大阪府大阪市中央区道修町 1-4-2

展示会ご来場の御礼

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。さて去る平成 29 年9月14～15

日に開催された第 19 回日本褥瘡学会では、お忙しい中『オスモパッド』のブー

スに足を運んでいただき、誠に有難うございました。

褥瘡だけでなく、下腿静脈性潰瘍、リンパ浮腫、熱傷、動物等、様々な使用の

症例が集まり、わずかですがお役に立てていることがあると感じます。

意ごな直率らたしまいざごが点のき付気お・点い悪・ 点い良、し用使をルプンサ

見を頂けれましたら大変有難く思います、今後の製品開発の参考にしていきたい

と考えております。

今後ともどうぞ宜しくお願いします。

〒113-8710
東京都文京区本郷 3 丁目 27 番 12 号

日進医療器株式会社

オカモト株式会社

オカモト株式会社

06-4793-8509　水間利幸

日進医療器株式会社

06-6223-0133　上島一晃


